R05.12 A4 5年かつ常用廃止後 1 年保存 浴

年  月  日

公 衆 浴 場 営 業 許 可 申 請 書

広島市保健所長 宛

受付印 〒     －

申 請 者 住 所

（電話番号※） （    －      －       ）    ※押印は不要です。

申 請 者 氏 名

 生年月日：           （個人の場合のみ記入）

（法人の場合は、その名称、所在地及び代表者の氏名）

※ 法人の場合、電話番号は情報公開の対象です。

次のとおり申請します。

施 設 の 名 称
電話番号※   －    －
※ 施設の電話番号は、情報公開の対象です。

施 設 の 所 在 地
〒

 広島市     区

営 業 の 種 類

□一般公衆浴場

□その他公衆浴場  □個室付浴場   □ヘルスセンター  □サウナ風呂

  □スポーツ施設  □その他（            ）

浴用水の種類 □温湯 □潮湯 □薬湯 □温泉 □その他（            ）

構造設備の概要 別紙のとおり

最 も 近 い

既 設 公 衆 浴 場
名 称  左 と の 距 離

（本屋から本屋の直線）
  ｍ

そ  の  他

申 請 区 分
□新設 □譲渡 □借受 □改築

□その他（         ）

使用水の種類
浴用：□上水道 □井戸水 □温泉 □その他（     ）

飲用：□上水道 □井戸水 □温泉 □その他（     ）

利用見込人員 人／日

風俗営業に係る個室付き浴場にあっては、

異性をして客の身体に接する役務の提供の有無
□有  □無

建築基準法(昭和 25年法律第 201号)、消防法（昭和 23年法律第 186号）及び

その他各種関係法令の遵守について
□ 遵守している

《添付書類》

⑴ 公衆浴場の敷地から半径 400m 以内の地域の見取図

（縮尺、方位並びに地域内の他の公衆浴場の敷地及び当該敷地からの距離を記載したもの）

⑵ 施設配置図（縮尺を記載したもの）

⑶ 各階平面図（縮尺、給排水経路、各室の用途を記載したもの）

⑷ 立面図、縦断面図（縮尺を記載したもの）

⑸ 浴槽の平面図及び縦断面図

（縮尺おおむね 50 分の 1 とし、ボイラー、ろ過器等附帯設備の状況を記載したもの）

⑹ 脱衣室、洗い場、浴槽等の求積図及びこれらの面積の計算式を記載した書類

⑺ 申請者が法人の場合は、定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書（写しでも可）

⑻ その他の公衆浴場のうち個室付浴場にあっては、各室の展開図及び配線図

⑼ その他保健所長が必要と認める書類